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Uczestnicy Postępowania 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 

mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 roku pozycja 1129 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), 

którego przedmiotem jest „Dostawa 3 mikrotomów saneczkowych oraz 2 łaźni 

wodnych dla Pracowni Patomorfologii Zespołu Wojewódzkich Przychodni 

Specjalistycznych w Katowicach” –  Nr referencyjny: ZP/D/8/22 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021r. pozycja 1129 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.) Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców. 

 

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu Nr 2 – Załącznika Nr 5 do SWZ 
 – dostawa łaźni wodnych 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaproponowania łaźni 

wodnych dedykowanych typowo do pracowni histopatologicznych do rozprostowywania skrawanego 

na mikrotomie materiału tkankowego z podświetleniem łaźni w dwóch wariantach kolorystycznych – 

biały i niebieski w celu łatwiejszej oceny jakości skrawanego materiału tkankowego.  

.Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga łaźni wodnych dedykowanych typowo do pracowni 
histopatologicznych. 

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu Nr 2 – Załącznika Nr 5 do SWZ 

 – dostawa łaźni wodnych 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaproponowania łaźni 
wodnych z  możliwością zaprogramowania dni pracy urządzenia w cyklu tygodniowym (dni w których 
urządzenie samodzielnie włącza i wyłącza ogrzewanie o zadanych przez Użytkownika godzinach)?. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga łaźni wodnych z  możliwością zaprogramowania dni pracy 
urządzenia w cyklu tygodniowym.  

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu Nr 2 – Załącznika Nr 5 do SWZ    

 – dostawa łaźni wodnych pkt. I.2 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie łaźni wodnych o masie 

całkowitej 10 kg? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łaźni wodnych o masie całkowitej 10 kg. 

 Pytanie 4: Dotyczy Pakietu Nr 2 – Załącznika Nr 5 do SWZ: 

 – dostawa łaźni wodnych pkt. I.3 



Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie łaźni wodnych o wymiarach: 
350 x 370 x 230 mm (szerokość x głębokość x wysokość) 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łaźni wodnych o wymiarach: 350 x 370 x 230 mm (szerokość x 

głębokość x wysokość). 

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu Nr 1 – Załącznika Nr 4 do SWZ: 

Pkt I,Poz. 3 Czy zamawiający wymaga aby tacka na ścinki zajmowała cała długość urządzenia czyli  

w pełnym zakresie ruchu żyletki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie 6: Dotyczy Pakietu Nr 1 – Załącznika Nr 4 do SWZ: 

Pkt I, Poz. 4 Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym sanki działają płynnie bez luzów 

z możliwością zablokowania w trzech pozycjach. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania urządzenia, w którym sanki działają 

płynnie bez luzów z możliwością zablokowania w trzech pozycjach. 

Pytanie 7: Dotyczy Pakietu Nr 1 – Załącznika Nr 4 do SWZ 

Pkt I, Poz. 8 Prosimy zamawiającego o odstąpienia wymogu możliwości zdefiniowania okna cięcia. 

W przypadku mikrotomu saneczkowego wskazane rozwiązanie jest zbędne ze względu na fakt, 

że zakres ruchu pracy urządzenia jest definiowany bezpośrednio przez użytkownika i jego 

predyspozycje związane z anatomiczną budową długości ramion i przedramion. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 8: Dotyczy Pakietu Nr 1 – Załącznika Nr 4 do SWZ: 

Pkt I, Poz. 9  Prosimy zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o parametrach skrawania 
przedstawionych poniżej:  
Zakres grubości skrawania: od 0,5 μm do 40 μm   
Zakres ustawień   
- od 0,5 μm do 10 μm w krokach co 0.5 μm   
- od 10 μm do 40 μm w krokach co 5 μm 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania  zakresu ustawień:  - od 0,5 μm do 10 
μm w krokach co 0.5 μm  ;  - od 10 μm do 40 μm w krokach co 5 μm. 

Pytanie 9: Dotyczy Pakietu Nr 1 – Załącznika Nr 4 do SWZ: 

Pkt I, Pozycja nr 10 : Prosimy zamawiającego o dopuszczenie urządzenia, którego kąt natarcia 

(przyłożenia) zaczyna się w zakresie od 0°. Zastosowanie ujemnego kąta żyletki jest bezzasadne 

gdyż uniemożliwia skrawanie i może doprowadzić do uszkodzenia materiału w zatopionej kasetce 

oraz oddzielenia parafinowego bloczka od kasetki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania urządzenia, którego kąt natarcia (przyłożenia) 

zaczyna się w zakresie od 0°.. 
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